



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chiipan Tultitlán MEX C.P. 54940	111301
		FECHA/DATE
		14.04.2011

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
10375	0010064543-000030	0005895270	0006100638	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0867	0.5730	0.0139	0.0115
10375	0010064543-000030	0005895270	0006100609	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0867	0.5730	0.0139	0.0115
10375	0010064543-000030	0005895270	0006100850	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0867	0.5730	0.0139	0.0115
10375	0010064543-000030	0005905355	0006100401	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0876	0.5792	0.0172	0.0117
10375	0010064543-000050	0006024747	0006069176	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3300	0.0130	0.0127
10375	0010064543-000051	0006024747	0006069190	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3300	0.0130	0.0127
10375	0010064543-000051	0006024747	0006069301	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3300	0.0130	0.0127
10375	0010064543-000051	0006024747	0006069196	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3300	0.0130	0.0127
10375	0010064543-000051	0006038583	0006069169	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0831	0.3265	0.0153	0.0113
10375	0010064543-000052	0006024747	0006069195	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3300	0.0130	0.0127
10375	0010064543-000052	0006024747	0006069205	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3300	0.0130	0.0127
10375	0010064543-000052	0006024747	0006069175	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0930	0.3300	0.0130	0.0127
10375	0010064543-000060	0006127313	0006132401	311203	CUAD 1.500 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0400	0.2900	0.0130	0.0070
10375	0010064543-000060	0006029550	0006132492	311203	CUAD 1.500 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0885	0.3379	0.0170	0.0088

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
10375	0010064543-000030	0005895270	0006100638	50	45	33	24		209351	
10375	0010064543-000030	0005895270	0006100609	50	45	33	24		209351	
10375	0010064543-000030	0005895270	0006100850	50	45	33	24		209351	
10375	0010064543-000030	0005905355	0006100401	50	45	33	24		109883	
10375	0010064543-000050	0006024747	0006069176	74	64	54	26	A500	410559	
10375	0010064543-000051	0006024747	0006069190	74	64	54	26	A500	410559	
10375	0010064543-000051	0006024747	0006069301	74	64	54	26	A500	410559	
10375	0010064543-000051	0006024747	0006069196	74	64	54	26	A500	410559	
10375	0010064543-000051	0006038583	0006069169	76	62	52	26	A500	111706	
10375	0010064543-000052	0006024747	0006069195	74	64	54	26	A500	410559	
10375	0010064543-000052	0006024747	0006069205	74	64	54	26	A500	410559	
10375	0010064543-000052	0006024747	0006069175	74	64	54	26	A500	410559	
10375	0010064543-000060	0006127313	0006132401	50	45	33	24	A513	288284	
10375	0010064543-000060	0006029550	0006132492	50	45	33	24	A513	111664	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	111301
		FECHA/DATE
		14.04.2011

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
10375	0010064543-000060	0006127313	0006132410	311203	CUAD 1.500 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0400	0.2900	0.0130	0.0070
10375	0010064543-000060	0006127313	0006132402	311203	CUAD 1.500 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0400	0.2900	0.0130	0.0070
10375	0010064543-000060	0006029550	0006132414	311203	CUAD 1.500 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0885	0.3379	0.0170	0.0088
10375	0010064543-000010	0005974583	0006096431	311208	CUAD 2.000 0.1196 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0995	0.3293	0.0115	0.0132
10375	0010064543-000010	0006024733	0006096425	311208	CUAD 2.000 0.1196 CGBSDN STK 6.000	6000 mm	0.0905	0.3174	0.0182	0.0154

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
10375	0010064543-000060	0006127313	0006132410	50	45	33	24	A513	288284	
10375	0010064543-000060	0006127313	0006132402	50	45	33	24	A513	288284	
10375	0010064543-000060	0006029550	0006132414	50	45	33	24	A513	111664	
10375	0010064543-000010	0005974583	0006096431	70	62	51	25	A500	210774	
10375	0010064543-000010	0006024733	0006096425	72	60	51	26	A500	111604	